
LAPINLAHDEN KUNTA Viranhaltijapäätös 
 
 
Kunnanjohtaja 02.07.2025 § 9/2025 
 
Yhdistysavustus   
  

Nerkoon nuorisoseura haki yhdistysten avustushaussa 2025 avustusta 
yhteensä 2538.26 €, josta kiinteistöveron osuus 1 538.26 € ja toiminta-
avustuksen osuus (liikunta) 1 000 €. Hakemus saapui kuntaan 
määräajassa ja sisälsi tarvittavat liitteet ja tiedot. Avustus myönnetään 
poikkeuksellisesti viranhaltijapäätöksenä avustusprosessin aikana 
tapahtuneen virheen vuoksi, mistä johtuen avustushakemus ei ollut 
käsittelyssä muiden hakemusten kanssa. 

 
Viime vuonna yhdistykselle on myönnetty kiinteistöveron osuutta 1 800 € 
ja liikunta-avustusta 500 €. Koska kiinteistöverot ovat nousseet 
huomattavasti viime vuodesta, eikä määrärahaa ole nostettu 
merkittävästi, tarkoittaa tämä sitä, että avustusten määriä on jouduttu 
laskemaan lähes kaikilta hakijoilta, jotta kiinteistövero pystytään 
kompensoimaan kokonaisuudessaan. Avustuksen laskut tehtiin kaikilta 
hakijoilta tasapuolisesti. 
 
Nerkoon nuorisoseuralle myönnetään vuonna 2025 kiinteistöveron 
kompensointi kokonaisuudessaan 1 538.26 €, ja lisäksi toiminta-
avustusta 300 €.  

 
Päätös Päätän myöntää Nerkoon nuorisoseuralle avustusta yllä esitetyn 

erittelyn mukaisesti yhteensä 1838,26 euroa. 
 
 
  
 Henri Ruotsalainen 
 Kunnanjohtaja 
 
Jakelu  Nerkoon nuorisoseura, hallintojohtaja, hyvinvointi- ja 

osallisuuskoordinaattoti, kulttuuri- ja viestintäkoordinaattori, 
palvelusihteeri 

 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Lapinlahden kunta 
Kunnanhallitus 
Asematie 4 
73100 Lapinlahti 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä 
koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua 
vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


